

Milton Enterprise ApS

Plutovej 1
8700 Horsens
CVR-nr. 21848697

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.03.2019

Dirigent



Navn: Torben Brøgger-Mikkelsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2018	2
Balance pr. 31.12.2018	2
Egenkapitalopgørelse for 2018	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Milton Entreprise ApS
Plutovej 1
8700 Horsens

CVR-nr.: 21848697
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Lars Arenfeldt Jensen
Søren Rehnquist
Erik Rehnquist
Torben Brøgger-Mikkelsen

Direktion

Erik Rehnquist

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel, byggeri og entreprisvirksomhed samt at eje, sælge og udleje ejendomme samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 71 t.kr. og betragtes som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	1	834.279	1.022.110
Distributionsomkostninger		0	(13.337)
Administrationsomkostninger		(587.357)	(393.462)
Andre driftsomkostninger		(29.220)	(419.105)
Driftsresultat		217.702	196.206
Andre finansielle omkostninger		(123.537)	(111.642)
Resultat før skat		94.165	84.564
Skat af årets resultat	2	(22.985)	(11.776)
Årets resultat		71.180	72.788
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		71.180	72.788
		71.180	72.788

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.981.449	5.547.935
Materielle anlægsaktiver	3	3.981.449	5.547.935
 Anlægsaktiver		 3.981.449	 5.547.935
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		92.530	901.271
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	2.388.832	2.018.233
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.086.199	4.830.177
Udskudt skat		96.000	0
Andre tilgodehavender		49.414	145.900
Periodeafgrænsningsposter		151.000	282.000
Tilgodehavender		3.863.975	8.177.581
 Likvide beholdninger		 2.031.535	 0
 Omsætningsaktiver		 5.895.510	 8.177.581
 Aktiver		 9.876.959	 13.725.516

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		<u>4.857.678</u>	<u>4.786.498</u>
Egenkapital		<u>5.057.678</u>	<u>4.986.498</u>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>63.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>63.000</u>
Finansielle leasingforpligtelser		<u>1.686.357</u>	<u>1.826.451</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>1.686.357</u>	<u>1.826.451</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	964.916	1.467.332
Bankgæld		0	41.149
Leverandører af varer og tjenesteydelser		430.127	3.155.227
Skyldig selskabsskat		181.678	151.693
Anden gæld		<u>1.556.203</u>	<u>2.034.166</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.132.924</u>	<u>6.849.567</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.819.281</u>	<u>8.676.018</u>
Passiver		<u>9.876.959</u>	<u>13.725.516</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	4.786.498	4.986.498
Årets resultat	0	71.180	71.180
Egenkapital ultimo	200.000	4.857.678	5.057.678

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	7.846.639	10.349.330
Pensioner	1.036.841	1.282.377
Andre omkostninger til social sikring	242.434	320.661
Andre personaleomkostninger	7.200	(2.336)
	9.133.114	11.950.032
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	19	26
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	181.678	151.693
Ændring af udskudt skat	(159.000)	(131.834)
Regulering vedrørende tidligere år	307	(8.083)
	22.985	11.776
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		11.138.403
Tilgange		1.385.434
Afgange		(2.261.000)
Kostpris ultimo		10.262.837
Af- og nedskrivninger primo		(5.590.468)
Årets afskrivninger		(2.140.292)
Tilbageførsel ved afgang		1.449.372
Af- og nedskrivninger ultimo		(6.281.388)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		3.981.449
Ikke-ejede aktiver		3.208.555

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.388.832	2.018.233
	2.388.832	2.018.233

	Forfald inden for 12 måneder 2018	Forfald inden for 12 måneder 2017	Forfald efter 12 måneder 2018
	kr.	kr.	kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser			
Finansielle leasingforpligtelser	964.916	1.467.332	1.686.357
	964.916	1.467.332	1.686.357

	2018	2017
	kr.	kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.811.437	0

Ikke indregnede leje- og leasingforpligtelser består af operationelle leasingaftaler. Restløbetiden på leasingaftalerne udgør op til 44 måneder.

7. Eventualforpligtelser

Selskabets pengeinstitut har pr. 31.12.2018 stillet arbejdsgaranti nom. 62 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med F Holding Horsens ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet virksomhedspant nom. 3.000 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med bank. Virksomhedspantet omfatter goodwill, driftsmateriel og -inventar, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte materielle anlægsaktiver ekskl.

finansiell leasing:

773 t.kr. (2017: 1.524 t.kr.)

Regnskabsmæssig værdi af tilgodehavender fra salg udgør:

93 t.kr. (2017: 901 t.kr.)

Virksomhedspantet er stillet til sikkerhed for en bankgæld som pr. 31.12.2018 udgør 0 t.kr.

9. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

F Holding Horsens ApS, Plutovej 1, 8700 Horsens, CVR-nr: 38672320
